
 

 

 

 
PORTARIA N. 086/2011-D 

 
 

Convoca candidata aprovada no Teste 

Seletivo para Agente Universitário 

Temporário – Edital n. 063/2010-D.  

 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais, consoante os Editais n. 063/2010-D e 066/2010-D, 

referentes ao Teste Seletivo para Agente Universitário, e o Protocolado n. 10.396.110-6, 

referente à autorização para contratação de agente universitário temporário, e considerando o 

não comparecimento, no prazo determinado, do candidato aprovado em 2º lugar, conforme 

convocação pela Portaria n. 066/2011-D e da candidata aprovada em 3º lugar, conforme 

convocação pela Portaria n. 080/2011-D, de acordo com os pareceres constantes no 

Protocolado n. 4052/2011, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica convocado o candidato abaixo relacionado, aprovado no Teste Seletivo 

para Agente Universitário Temporário – Edital n. 063/2010-D, a comparecer na Seção de 

Pessoal até as 17 horas do dia 09 de junho de 2011: 

 

CLASSE III 
Função: Auxiliar Operacional 

Candidato Prova de Leitura 
e Prod. Textual e 

de Conhec. Gerais 

Análise da 
Documentação 

Média 
Final 

Resultado Classif. 

Clayton Aparecido da Silva  7,10 2,00 4,6 Aprovado 4º 

 
Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro 

de Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os 

interessados. 

 

Campo Mourão, 02 de junho de 2011. 

 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


